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n.EpnHo Croptkomnnekc "Mogonbe”

MWHWCTEPCTBO CIMOPTA POCCUCKOW ®ENEPALINN
BCEPOCCUVCKASA ®EQEPALINA NETKOW ATNETUKM

AIMVHUCTPALA NOLONBCKOr0 MYHULIMMANBHOrO PAIOHA

MepBeHcTBO Poccuu no nerkoii aTneTuke cpean MONOAEXMU (MYXUMHbI U KEHWMHbI A0 23 NneT)
WUtoroBbIii npoTokon

20-22 nionga 2012 r.

MYXXYUHbI
acma(pema (hvHanbHble 3abern 22 nong 13-55 t° +23 B1n.57%
4x400 m
MecTo ®amunua Ums Rara Paspspn Peruox BepomcTeo yno Pes-1 Buin. Ouku Bonyc ®amunusa U.0. TpeHepa
poxaeHua paspaa
1 Mockga-2 3.10,83 KMC 20
Xybexos AcnaH 06.0891 wmc Mockomcnopt  COHOCLUOP MIroCO l'ony6erko H0.U.
EpemiH Makcim 19.03.92  Mmc Mockomeropt  COKOCLIOP MroCO,MCCYOP-2 Fony6etiko tO.W.
Bonobyes AHTOH 13.0891 mc LiCn,WwWBCM l'opnos A.H.,3aropenbckuit A.W.
HecmaluHbli [eHnc 08.03.92 Mmc Mockomcnopt  COHOCLUOP MIreCO,MCCYOP-1 lony6eHko F0.W.,lepacumuyk O.I".
2 Camapckas 3.11,32 KMC 17
Tyikun Oner 26.03.92  kmc COKOCLUOP-1 Haitnetkosa N.1.
Camapckuin AnekcaHap 22.0890 kmc COHOCLLIOP-3 MosoneBckasi A.A.
MoTopuH KoHCTaHTUH 19.11.90  kmc CamlyYNcC,CAtOCLIOP-1 JlobaHoB A.A.,Haitgexkos U.W.
Baxos Aptem 16.0291 wmc LWBCM-1,CamI ' TY Carangak C.B.,[imutpnes B.M.
3 Ceepanosckas 3.11,46 KMC 15
Ceparok ImuTpuit 211291  Kkmc YOP"Pocrok",CK"lyy",LICI Mapbu+ 10.C.
lanuxaxoB EBrenuin 27.1290  kmc CAHOCLIOP"daken" KyaHeuos H.A.
lopHbIx Anekceit 02.08.91  kmc Lcn,arocL-19 Maxoe M.A.,KasapuH B.C.
CumarvH AHgpent 06.06.91  kmc OHOCLW"HOHocT" LUCT Mepansikosa H.,XXynukos H.
4 C-NMetepbypr-1 3.11,94 KMC 14
PyneHko AHgpeit 19.08.90  kmc COKOCLLOP"ANA" CemeHeHok M.E.
My3bikaHToB AnekcaHap 21.05.90  kmc LIBCM Baranos A.B.,Cknsipos B.B.
MMyTaTuH PycnaH 26.0290  kmc LIBCM YepenaHos A.H.,benennukuit B.A.
Koponbkos Bnagucnas 10.09.91  «kmc COHOCLUOP"ANA" Monesoi H0.A.
5 Mocksa 3.12,82 KmC .
Anoesckuit Anekcent 31.01.92 kmc PA CAHOCLLOP LICKA ®unatossl M. E.A.
LLepena Omutpuin 09.0291  kmc Mockomcnopt  COHOCLUOP KOM-3HameHckue Juma B.MM.,JlornHosa H.C.
BuHorpapos Uropb 12.11.90  kmc Mockomcnopt  COHOCLUOP KOM-3HameHckue Tpedunos B.A.
TpywwwuH Cepren 16.06.90  kmc Mockomcnopt  COHOCLUOP MIroCO TpywwH KO.B.
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Acmacghema
4Ax400 M

npogonmkeHue

Kenur Anexceit
Metpenko Oner
[epkay Makcum
Kopo6os [iMutpuit

MuxansLos Anekcen
CanomatHukos Bnagumup
BepesHukoB Hukonan
AHppuaHoB Hukuta

PbixoB Kupunn
fAkoBeHko PycnaH
MaTkosckuin Kupunn
®epopos Banepuit

Koctuupin Vinbs
XaputoHoB Makcum
Yuropes PomaH
Anabyxes Cepreit

LLlapunos Mapcenb
HeynakvH [mntpui
LLUmmyxameToB Vnbram
Basues Perunb

15.08.90
17.02.91
24.05.92
24.02.92

06.11.91
21.01.92
04.01.91
07.02.90

30.01.91
17.10.91
28.02.91
27.09.92

03.08.90
01.07.90
18.11.91
21.02.92

09.08.90
04.05.91
10.07.92
02.12.91

MCMK
KmC
KMC
KmC

KmC
MC
KmC
MC

KMC
KMmC
KMC
KmC

KmC
KMC
KmC
KMC

MC
KmC
KMC
KMmC

Mepmckui

HoBocunbupckas

KpacHogapckuit

Yamyprckan

P.BawkopTocTaH

LIBCM

PLICT, LUBCM
HLIBCM

PLICT, LUBCM
LITAMO,HLIBCM

CAKCLLOP
CAOKCLLOP
CAKCLLIOP
CAOKCLLIOP

yary KCOKCLOP
yary,COtoLOP-5
yary,CAtoLWOP-5
yary,COtoLOP-5

LinBCMm,Ot0CLL-3
[IOCLL-21
[HoCL-21
atocu
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3.12,95

3.13,59

3.16,60

3.17,94

3.19,93

KMC

KMC

KMC

13

12

11

10

BepewaruHa 3.I'.,Manbuesa
Manbuesa W.5.,Bepewaruna 3.1
Purens 3.B.

babkuHa K.H.

Byxawees A.l'.,Konynaes B.A.
MapTiowos B.I".

CakaeB B.I'.

Hocos C.B.,Mapttowos B.I".

lopbyHoBa T.A.

Hukutun AM.,Inagkosa O.C.
Hukutun AM.,Ctopoxeta T.A.
CwmoneBa H.B.

Mankos 10.11.,BaxpyLes J1.A.
Mankos 0.

Anabyxes A.E.,PoroxHukosa H.B.
Anabyxes A.E.

CenyeHko T.B.,E.I',B.E.

Apedres B.C.,Oropoanukosa M.M.
Apedbes B.C.

Llacpukos B.P.
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